
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 
St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
NAŠE ZN.: OMIM 13196/16 - SPIS 2590/2016/JG  
   
VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová  
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: j.golanova@trebic.cz 
  
DATUM: 01.03.2016 
 
 
Písemná výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 
 
 
podle § 26 odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na stavební práce 
 
Ev. č. 16030009 
 

Stavební úpravy zámecké ledárny a zámeckého příkopu v Třebíči 

1. Preambule 

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro 
podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:  Město Třebíč 

Sídlo:    Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Právní forma:   801/obec 
Zastoupená:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným na základě 

usnesení zastupitelstva města č. 40/2/ZM/2015 ze dne 
19.03.2015 

IČ:    002 90 629 
DIČ:    CZ00290629 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 



 
 
 
Č. j.: OMIM 13196/16 - SPIS 2590/2016/JG 

Strana 2 (celkem 6) 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Stavební úpravy zámecké ledárny a zámeckého příkopu 
v Třebíči“ jsou stavební práce zahrnující stavební úpravy zámecké ledárny pro účely jejího 
zpřístupnění návštěvníkům a vybudování pěších tras v zámeckém příkopu.  

 
Stavba I: Zámecká ledárna – rekonstrukce a zpřístupnění objektu 
Předmětem stavebních prací je rekonstrukce stávajícího podzemního objektu zámecké 
ledárny pro její zpřístupnění a nové využití v rozsahu projektové dokumentace pro provedení 
stavby „Zámecká ledárna opravy a zpřístupnění objektu“ zpracované firmou Plán projekt 
Kapucín s. r. o., Blahoslavova 97/10, 674 01 Třebíč, IČ 255 61 332, zak. č. 26/15. 
Členění stavby: 
Architektonicko-stavební řešení 
Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
Zařízení slaboproudé elektrotechniky (EPS, EZS) 
Vzduchotechnika 
 

Stavba II: Pěší trasa zámeckým příkopem 
Předmětem stavebních prací je vybudování mlatové cesty, která propojí stávající cestu pro 
pěší s prostory zámeckého příkopu propojovacím krčkem kolem stávajícího torza hradeb. 
Cesta bude propojena i na stávající mostek a následně prodloužena až k zámecké ledárně. 
Součástí stavby je přeložka vzdušného vedení VO do země, stavební úpravy hradby, 
vybudování opěrných stěn, sadové úpravy v rozsahu dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby „Pěší trasa zámeckým příkopem“ zpracované firmou Plán projekt Kapucín 
s. r. o., Blahoslavova 10, 674 01 Třebíč, IČ 255 61 332, zak. č. 24-13. 
Členění stavby: 
SO 01 Zámecký příkop I 

• SO 01.1 Zámecký příkop – JV část, JV část – obnova části ohradní zdi před branou 
• SO 01.2 Stavební úpravy hradby – parc. č. st. 10/3 
• SO 01.3 Přeložka VO 
• SO 01.4 Sadové úpravy – zámecký příkop I 

SO 02 Zámecký příkop II: 
• SO 02.1 Zámecký příkop – SZ část 
• SO 02.2 Stavební úpravy OS – terasa 1 
• SO 02.3 Stavební úpravy OS – terasa 2 
• SO 02.4 Oplocení 
• SO 02.5 Sadové úpravy – zámecký příkop II 

 
Veřejná zakázka není členěna na části ve smyslu ustanovení § 98 zákona. 

Předmětem veřejné zakázky je i zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, 
součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude geodetické zaměření dokončené 
stavby. 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci a v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací 
dokumentace. 



 
 
 
Č. j.: OMIM 13196/16 - SPIS 2590/2016/JG 

Strana 3 (celkem 6) 
 
 

 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV:  45000000-1 Stavební práce 
 45453100-8 Renovační stavební práce 
 45233340-4 Zakládání stezek pro pěší 

 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.961.140,00 Kč bez DPH. 
(Stavba I: 3.050.260,27 Kč bez DPH; Stavba II: 3.910.879,41 Kč bez DPH) 

4. Lhůta a místo plnění 

4.1. Termíny plnění  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

Předpokládaný termín zahájení díla:      16.05.2016 
Předpokládaný termín provedení díla - nejpozději do:    16.09.2016 

Co se rozumí provedením díla, je podrobněji definováno v obchodních podmínkách. 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je Třebíč, ul. 9. května, ul. Zámek (zámecká ledárna: k. ú. Podklášteří p. č. 12, 
st. 10/1, st. 8, zámecký příkop: k. ú. Podklášteří p. č. 7/1, 7/19, 19, 21, 23/1, 18/2, st. 10/1, 
st. 10/3, st. 12). Podrobněji viz projektová dokumentace a obchodní podmínky. Informace 
o prohlídce místa plnění jsou uvedeny v článku 9 této výzvy. 

5. Požadavky na kvalifikaci 

5.1. Rozsah kvalifikace 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 zákona): 

• splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
• splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
• předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 

splnit veřejnou zakázku, 
• splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

5.2. Způsob prokázání kvalifikace 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Přesné znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci 
dodavatele jsou uvedeny v dokumentu Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, 
který je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  

5.3. Způsob prokázání kvalifikace před uzavřením smlouvy 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 



 
 
 
Č. j.: OMIM 13196/16 - SPIS 2590/2016/JG 

Strana 4 (celkem 6) 
 
 

splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí řádné součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

6. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

6.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší 
po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení 
nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH.  

V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek, rozhodne 
o pořadí nabídek los za účasti těch uchazečů, jejichž absolutní hodnoty nabídkových cen 
jsou shodné. 

7. Lhůta pro podání nabídky 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.03.2016 ve 13:00 hod. 

7.2. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky budou doručeny v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK umístěného na internetových stránkách https://zakazky.trebic.cz. 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, 
doklady) a xls (položkové rozpočty – oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb). 

8. Termín otevírání obálek 

8.1. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21.03.2016 ve 13:00 hod. v budově MěÚ 
Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, 3. NP, zasedací místnost č. 313. Při otevírání 
obálek s nabídkami mají právo být přítomni zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů 
(max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 

9. Prohlídka místa plnění  

9.1. Doba a místo prohlídky místa plnění  

Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 15.03.2016 v 10:00 se srazem na mostku 
u zámku, Třebíč ul. 9. května. Případnou změnu termínu oznámí zadavatel všem uchazečům 
písemně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://zakazky.trebic.cz, 
internetový odkaz pro tuto konkrétní veřejnou zakázku je 
https://zakazky.trebic.cz/vz00000293.   

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů. 



 
 
 
Č. j.: OMIM 13196/16 - SPIS 2590/2016/JG 

Strana 5 (celkem 6) 
 
 

11. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

11.1. Poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 100.000,00 Kč. Podrobné pokyny k poskytnutí 
jistoty jsou popsány v zadávací dokumentaci – Podmínkách a požadavcích pro zpracování 
nabídky. 

11.2. Varianty nabídek podle § 70 zákona 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

11.3. Opční právo podle § 99 zákona 

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.  

12. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Další požadavky zadavatele jsou podrobně uvedeny v Podmínkách a požadavcích 
pro zpracování nabídky, které jsou součástí zadávací dokumentace, která je zveřejněna 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000293.  

13. Zadávací dokumentace 

13.1. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000293. 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Goláňová, tel. 568 896 142, j.golanova@trebic.cz, Ing. Igor 
Smola, tel. 568 896 117, i.smola@trebic.cz. 

13.2. Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci si dodavatelé vyzvednou prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na https://zakazky.trebic.cz/vz00000293. Lhůty pro vyzvednutí zadávací dokumentace 
jsou stanoveny zákonem. 

13.3. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.trebic.cz/, který je zároveň profilem zadavatele. Veškeré 
úkony v zadávacím řízení včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí 
nabídky, se provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 148, § 149 a § 44 odst. 3 písm. i) zákona probíhá 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, 
prosím, Ing. Janu Goláňovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, 
tel.: 568 896 142, e-mail: j.golanova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz.  




		2016-03-01T15:50:32+0100
	Ing. Jana Goláňová




